
Ewangelia na niedzielę 30.08.2020r.
Mt 16,21-27
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Jezus zaczął wskazywać swoim uczniom na to, że musi udać się do Jerozolimy i wiele
wycierpieć od starszych i arcykapłanów oraz uczonych w Piśmie; że będzie zabity i

trzeciego dnia zmartwychwstanie. A Piotr wziął Go na bok i począł robić Mu wyrzuty: "Panie,
niech Cię Bóg broni! Nie przyjdzie to nigdy na Ciebie". Lecz On odwrócił się i rzekł do Piotra:
"Zejdź Mi z oczu, szatanie! Jesteś Mi zawadą, bo nie myślisz po Bożemu, lecz po ludzku".
Wtedy Jezus rzekł do swoich uczniów: "Jeśli ktoś chce pójść za Mną, niech się zaprze
samego siebie, niech weźmie krzyż swój i niech Mnie naśladuje. Bo kto chce zachować
swoje życie, straci je; a kto straci swe życie z mego powodu, znajdzie je. Cóż bowiem za
korzyść odniesie człowiek, choćby cały świat zyskał, a na swej duszy szkodę poniósł? Albo
co da człowiek w zamian za swoją duszę? Albowiem Syn Człowieczy przyjdzie w chwale
Ojca swego razem z aniołami swoimi i wtedy odda każdemu według jego postępowania".
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Drodzy Rodzice!
Jeśli ktoś chce pójść za Mną, niech się zaprze samego siebie, niech weźmie krzyż swój

i niech Mnie naśladuje. To zdanie stoi w centrum dzisiejszej Ewangelii. Jezus zachęca nas,
byśmy w swoim życiu przeszli taką drogę jaką On przeszedł - przez mękę i śmierć do
zmartwychwstania. Co jest moim krzyżem dzisiaj? Co jest moim ogromnym trudem,
cierpieniem, z czym jest mi naprawdę ciężko? Stańmy dziś przed Jezusem i porozmawiajmy
o swoim krzyżu.

Porozmawiajmy też z dziećmi. Zadajmy im pytania:
1) Co Pan Jezus ma na myśli mówiąc o krzyżu?
2) Czy wymaga On od nas rzeczy niemożliwych?
3) Z czym jest ci na co dzień trudno? Może nie dogadujesz się z kolegami, może coś ciebie
bardzo boli, może się skaleczyłeś...?
4) Czy w trudzie i cierpieniu jesteśmy sami, czy ktoś z nami jest?

Poprośmy wspólnie o to, byśmy zawsze pamiętali o tym, że gdy jest nam trudno i źle, to Pan
Jezus jest zawsze z nami i nas wspiera.
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